
Uchwała Nr 16/179/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu teleinformatycznego i wyposażenia na 

rzecz Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971,                  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych Zespołowi Szkół z 

Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim następującego sprzętu 

teleinformatycznego, klimatyzatora, kserokopiarki oraz mebli: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00855/2014 

2. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00864/2014 

3. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00843/2014 

4. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00874/2014 

5. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00866/2014 

6. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00871/2014 

7. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00872/2014 

8. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00830/2014 

9. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00856/2014 

10. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00773/2014 

11. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00778/2014 

12. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00783/2014 

13. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00775/2014 

14. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00774/2014 

15. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00784/2014 

16. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00870/2014 

17. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00860/2014 



 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

18. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00847/2014 

19. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00881/2014 

20. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00859/2014 

21. Tablet PŚT-OL/491/00322/2011 

22. Tablet PŚT-OL/491/00557/2013 

23. Kserokopiarka SHARP UM-00082/803/2010 

24. Klimatyzator PŚT/652/00002/2019/OL 

25. Biurko 35 szt. 

26. Stolik kawowy wys. 70 cm 5 szt. 

27. Szafka otwarta z 3 półkami wys.100cm 5 szt. 

28. 

Stół konferencyjno-jadalny  szer. 

140cmx70cm 5 szt. 

29. Szafka socjalna zamykana wys. 70cm 15 szt. 

30. Szafa aktowa 9 szt. 

31. Szafka otwarta z 2 półkami 4 szt. 

32 Krzesło konferencyjne  35 szt. 

33. Szafa ubraniowa na wieszaki 2 szt. 

34. Stolik kawowy 2 szt. 

35. Szafka żaluzjowa z 2 pólkami 5 szt. 

36. Kontenerek 3 szufladkowy 5 szt. 

37. Fotele skórzane 7 szt. 

38. Krzesło obrotowe 6 szt. 

39. 

Stoliki konferencyjne na 4 metalowych 

nogach 2 szt. 

40. Tel. komórkowe 7 szt. 


